[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ № 6/1
31 марта  2011
Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6/1
31 марта   2011
деревня Таушкасы

О внесении изменений в Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района от 18.06.2010  года
№ 21/3

     На основании   представления № 03-03-2011 от 27.01.2011 г. Прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района   Р Е Ш И Л О:

I. Внести следующие изменения и дополнения  в Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный Собранием депутатов Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района от 18.06.2010 г. № 21/3:

1. пункт 2.1 исключить;

2. пункт 2.2 считать пунктом 2.1, пункт 2.3 считать пунктом 2.2, пункт 2.4 считать пунктом 2.3, пункт 2.5 считать пунктом 2.4, пункт 2.6 считать пунктом 2.5, пункт 2.7 считать пунктом 2.6;

3.  пункт 2.1  изложить в следующей редакции:

«Нормативные правовые акты, подготавливаемые проекты нормативных правовых актов органов местного самоуправления Таушкасинского  сельского поселения подлежат антикоррупционной экспертизе при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения».

II. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	Г.Г.Александрова

           Подпись                                                   Расшифровка подписи